
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     3. čtvrtletí 2011 - revidováno po SLDB 2011

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 784,9 100,0 309,1 515,4 2 029,6 1 668,0 262,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 1 097,3 22,9 64,2 116,6 455,7 365,1 95,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 762,0 15,9 59,5 82,3 316,6 267,0 36,5
 -  40,0 hodin a více 2 924,5 61,1 185,3 316,0 1 257,0 1 035,7 130,6
 -  nezjištěno 1,0 0,0 . . . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 910,0 81,7 279,2 452,4 1 653,1 1 339,3 186,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 939,5 19,6 57,2 105,6 395,3 309,6 71,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 678,2 14,2 56,1 75,4 281,7 237,8 27,3
 -  40,0 hodin a více 2 291,3 47,9 165,8 270,8 976,0 791,8 86,9
 -  nezjištěno 0,9 0,0 . . . - -

Podnikatelé 849,4 17,8 27,4 60,9 368,9 318,7 73,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 150,9 3,2 6,3 10,5 59,1 53,1 21,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 78,9 1,6 2,8 6,9 33,0 27,5 8,8
 -  40,0 hodin a více 619,4 12,9 18,3 43,6 276,8 238,0 42,8
 -  nezjištěno . . - - - . -

Muži 2 765,0 100,0 188,0 316,5 1 187,5 900,1 172,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 533,0 19,3 32,3 62,8 221,7 165,7 50,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 399,8 14,5 34,6 48,8 154,8 138,0 23,6
 -  40,0 hodin a více 1 831,3 66,2 121,1 204,4 810,8 596,3 98,8
 -  nezjištěno 0,9 0,0 - . . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 158,1 78,0 168,1 272,7 922,2 676,3 118,8
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 442,4 16,0 28,8 56,8 188,7 132,0 36,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 356,6 12,9 33,1 45,7 137,9 121,7 18,1
 -  40,0 hodin a více 1 358,4 49,1 106,2 169,7 595,3 422,5 64,6
 -  nezjištěno . . - . . - -

Podnikatelé 602,0 21,8 19,2 43,0 264,6 222,5 52,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 89,3 3,2 3,3 6,0 32,9 33,5 13,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 42,8 1,5 1,3 3,1 16,9 16,0 5,5
 -  40,0 hodin a více 469,7 17,0 14,6 33,9 214,7 172,9 33,7
 -  nezjištěno . . - - - . -

Ženy 2 019,9 100,0 121,1 198,9 842,1 767,8 89,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 564,3 27,9 31,8 53,8 234,1 199,4 45,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 362,2 17,9 25,0 33,5 161,8 129,0 12,9
 -  40,0 hodin a více 1 093,2 54,1 64,1 111,6 446,3 439,4 31,8
 -  nezjištěno . . . - - - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 751,9 86,7 111,2 179,6 731,0 663,0 67,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 497,1 24,6 28,4 48,8 206,6 177,6 35,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 321,7 15,9 23,0 29,7 143,7 116,1 9,1
 -  40,0 hodin a více 933,0 46,2 59,6 101,1 380,7 369,3 22,2
 -  nezjištěno . . . - - - -

Podnikatelé 247,5 12,3 8,2 17,9 104,4 96,2 20,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 61,6 3,1 3,0 4,5 26,2 19,6 8,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 36,1 1,8 1,5 3,8 16,1 11,5 3,3
 -  40,0 hodin a více 149,7 7,4 3,7 9,7 62,1 65,1 9,1
 -  nezjištěno - - - - - - -

304


